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REEKS 1a: Meisjes Kuikentjes 150m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 791 DE CONINCK DEME DEERLIJK Meisjes Kuikentjes

2 1433 COUCKE ELAINE VACBL Meisjes Kuikentjes

3 778 NULLIER GISELE VAD Meisjes Kuikentjes

REEKS 1b: Jongens Kuikentjes 150m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 789 RAIA MATHIS MARKE Jongens Kuikentjes

2 578 DEVOLDER STAN BRUGGE Jongens Kuikentjes

3 786 SCHILDERMANS SIEM BRUGGE Jongens Kuikentjes

4 774 DOBBELAERE JACK AVI Jongens Kuikentjes

5 781 VAN HEES AUGUST OB Jongens Kuikentjes

6 799 BAUTE ELIAS ASSEBROEK Jongens Kuikentjes

7 871 DECRAEMER MATS BRUGGE Jongens Kuikentjes

8 584 DEVUYST LOWIE SODIBRUG Jongens Kuikentjes

9 795 PAUWELS AUBE DAPALO Jongens Kuikentjes

10 772 DEVOLDER WOUT BRUGGE Jongens Kuikentjes

REEKS 2: Meisjes Eendjes 460m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1762 LAMBERSY LUNA BSRT Meisjes Eendjes

2 1210 MAES ILONE AVI Meisjes Eendjes

3 793 DE CONINCK MARE DEERLIJK Meisjes Eendjes

4 1768 VAN DRIESSCHE CLEO BSRT Meisjes Eendjes

5 1927 DECLERCK LARA ABM Meisjes Eendjes

6 798 LAGAE COLETTE OB Meisjes Eendjes

7 1202 HAERINCK LENTHEL AVI Meisjes Eendjes

8 763 KNOCKAERT JANNE SIJSELE Meisjes Eendjes

9 797 GOBERT MANON OB Meisjes Eendjes

10 788 DEWAELE THILDE MACW Meisjes Eendjes

11 872 DECRAEMER ELLA-MARIE BRUGGE Meisjes Eendjes
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REEKS 3: Jongens Eendjes 460m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1506 MULLIER GILLES VAD Jongens Eendjes

2 784 KERRINCKX ROBBE BELLEGEM Jongens Eendjes

3 794 DEGROOTE ARTHUR VARSENARE Jongens Eendjes

4 1458 PAUWELS MILLAU DAPALO Jongens Eendjes

5 870 DELAERE LANDER OB Jongens Eendjes

6 787 MYLLE NATHAN BSRT Jongens Eendjes

7 2034 DOBBELAERE VIC AVI Jongens Eendjes

8 863 MAENE TIBE OB Jongens Eendjes

9 1311 D'HAENE CESAR VACBL Jongens Eendjes

10 2085 VANDECASTEELE MATHIS AVI Jongens Eendjes

11 1200 BUYSE LARS AVI Jongens Eendjes

12 1444 DELMEIREN XANDER VACBL Jongens Eendjes

13 1564 LERNOUT ELIAS VAD Jongens Eendjes

14 1319 VERSCHAEVE XAVY VACBL Jongens Eendjes

15 1770 SAINT-GERMAIN TIBE A.C. STADEN Jongens Eendjes

16 773 DEVOS MATTHIS MACW Jongens Eendjes

17 867 DE LANGHE SYBHREN MACW Jongens Eendjes

18 764 VANWILDEMEERSCH GILLIAN SODIBRUG Jongens Eendjes

19 868 LOLAUTTI FABIO MACW Jongens Eendjes

REEKS 4: Meisjes Benjamins 840m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1735 TERRYN LANA A.C. STADEN Meisjes Benjamins

2 1747 CLINCK PAULINE BSRT Meisjes Benjamins

3 1454 KESTELOOT BETINE DAPALO Meisjes Benjamins

4 1323 D'HONT ANNA VACBL Meisjes Benjamins

5 1219 KETELS FLORE AVI Meisjes Benjamins

6 1505 LERNOUT OONA VAD Meisjes Benjamins

7 1005 NINCLAUS LOBKE AVI Meisjes Benjamins

8 2030 RAIA ALICIA ABM Meisjes Benjamins

9 1948 TOYE FRAN ABM Meisjes Benjamins

10 1001 BRUYNEEL FEBE AVI Meisjes Benjamins

11 2081 DESCAMPS LONA AVI Meisjes Benjamins

12 876 FEVERY ELINE SODIBRUG Meisjes Benjamins

13 1296 COUCKE PHELINE VACBL Meisjes Benjamins

14 1007 VAN HOE YMKE AVI Meisjes Benjamins

REEKS 5: Jongens Benjamins 840m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1656 SAINT-GERMAIN MATTIS A.C. STADEN Jongens Benjamins

2 1751 LAMBERSY TRISTAN BSRT Jongens Benjamins

3 2084 VANDECASTEELE THIBEAU AVI Jongens Benjamins

4 1876 TOYE JASPER ABM Jongens Benjamins

5 785 KERRINCKX JARNE BELLEGEM Jongens Benjamins

6 1011 HAERINCK MILLAU AVI Jongens Benjamins



7 782 VERLEENE MASSIMO BREDENE Jongens Benjamins

8 790 BEKEMANS THOR BSRT Jongens Benjamins

9 1335 D'HAENE BAPTISTE VACBL Jongens Benjamins

10 873 PYPE LOIC AC STADEN Jongens Benjamins

11 1832 KINT ARTHUR RTOM Jongens Benjamins

12 1513 VER EECKE AXEL VAD Jongens Benjamins

13 1318 VERSCHAEVE ILYO VACBL Jongens Benjamins

REEKS 6: Meisjes Pupillen 907m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1040 DEBOUVER ALISON AVI Meisjes Pupillen

2 1660 DECLEIR FLORENCE A.C. STADEN Meisjes Pupillen

3 1746 BEKEMANS NOOR BSRT Meisjes Pupillen

4 1460 KESTELOOT ALEXINE DAPALO Meisjes Pupillen

5 1666 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN Meisjes Pupillen

6 1514 COOLS DAGLINDE VAD Meisjes Pupillen

7 1806 VANTHOURNOUT NOOR RTOM Meisjes Pupillen

8 1025 BUYSE AYCO AVI Meisjes Pupillen

9 1026 CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI Meisjes Pupillen

10 1470 BOSTYN FEMKE DAPALO Meisjes Pupillen

11 1809 LIPS RHUNE RTOM Meisjes Pupillen

12 1665 PYPE JANA A.C. STADEN Meisjes Pupillen

13 878 DANSERCOER LOUISE SODIBRUG Meisjes Pupillen

14 1658 SAINT-GERMAIN MARGAUX A.C. STADEN Meisjes Pupillen

15 874 MARGODT HEBE SODIBRUG Meisjes Pupillen

REEKS 7: Jongens Pupillen 907m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1218 KETELS STEF AVI Jongens Pupillen

2 1765 MYLLE YORAN BSRT Jongens Pupillen

3 1353 D'HONT MAX VACBL Jongens Pupillen

4 865 DE GENDT MAXIM LOKEREN Jongens Pupillen

5 1474 CATTEEUW STAN DAPALO Jongens Pupillen

6 1669 DUPLACIE LAURENS A.C. STADEN Jongens Pupillen

7 1754 VANHOOREN AIDEN BSRT Jongens Pupillen

8 1051 VAN MOSSELVELDE MAXIM AVI Jongens Pupillen

9 796 BILLIART LUKAS BREDENE Jongens Pupillen

10 1280 DEFOORT MICHIEL GTH Jongens Pupillen

11 1750 DAELE LIAM BSRT Jongens Pupillen

12 877 DANSERCOER VICTOR SODIBRUG Jongens Pupillen

13 1035 DE BELS MATIZ AVI Jongens Pupillen

14 869 DE GROOTE LIAM SODIBRUG Jongens Pupillen



REEKS 8: Meisjes Miniemen 1030m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1672 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN Meisjes Miniemen

2 1281 DEFOORT JOLIEN GTH Meisjes Miniemen

3 1761 SEYNAEVE LUNA BSRT Meisjes Miniemen

4 1054 DE BELS MAITE AVI Meisjes Miniemen

5 1056 LAMMERTIN FLORE AVI Meisjes Miniemen

REEKS 9: Jongens Miniemen 1720m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1283 VERSCHUERE GAUTHIER GTH Jongens Miniemen

2 1217 KETELS TUUR AVI Jongens Miniemen

3 1057 BUYSE JARNE AVI Jongens Miniemen

4 1049 NINCLAUS XANDER AVI Jongens Miniemen

5 1734 TERRYN SANDER A.C. STADEN Jongens Miniemen

6 1795 VANROBAEYS RUBEN RTOM Jongens Miniemen

7 775 VAN LERSBERGHE RUNE SODIBRUG Jongens Miniemen

8 1880 TOYE SIMON ABM Jongens Miniemen

9 1361 AELBRECHT KYLLIAN VACBL Jongens Miniemen

10 879 DECLERCK KYAN BRUGGE Jongens Miniemen

REEKS 10: Meisjes Kadetten - Meisjes Scholieren 2547m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten

2 1883 CHRISTIAENS AXELLE ABM Meisjes Kadetten

3 1885 TURPYN JILL ABM Meisjes Kadetten

4 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten

5 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten

6 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten

7 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes Scholieren

8 1286 CREUPELANDT TILY GTH Meisjes Scholieren

REEKS 10: Meisjes Kadetten 2547m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1515 POLFLIET ALANA VAD Meisjes Kadetten

2 1883 CHRISTIAENS AXELLE ABM Meisjes Kadetten

3 1885 TURPYN JILL ABM Meisjes Kadetten

4 1804 VANDECANDELAERE IOWANA RTOM Meisjes Kadetten

5 1677 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN Meisjes Kadetten

6 1680 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN Meisjes Kadetten

REEKS 10: Meisjes Scholieren 2547m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1062 DEVOS LAUREN AVI Meisjes Scholieren

2 1286 CREUPELANDT TILY GTH Meisjes Scholieren



REEKS 11: Jongens Kadetten - Jongens Scholieren 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens Scholieren

2 783 FRANCO WOUT ST-ANDRIES Jongens Scholieren

3 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens Scholieren

4 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens Kadetten

5 2050 DECLERCK BIRGEN IND Jongens Kadetten

6 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens Kadetten

7 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Jongens Scholieren

8 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens Kadetten

9 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens Kadetten

10 1681 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN Jongens Scholieren

11 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens Scholieren

12 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens Kadetten

13 880 DECLERCK BRYAN BRUGGE Jongens Kadetten

14 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens Scholieren

REEKS 11: Jongens Kadetten 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1835 VANROBAEYS TOMAS RTOM Jongens Kadetten

2 2050 DECLERCK BIRGEN IND Jongens Kadetten

3 1059 DEBOUVER DUSTIN AVI Jongens Kadetten

4 1066 LAMMERTIN EMIEL AVI Jongens Kadetten

5 1682 VANNIEUWENHUYSE RENAUD A.C. STADEN Jongens Kadetten

6 1364 DECLERCK JORDAN VACBL Jongens Kadetten

7 880 DECLERCK BRYAN BRUGGE Jongens Kadetten

REEKS 11: Jongens Scholieren 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1684 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN Jongens Scholieren

2 783 FRANCO WOUT ST-ANDRIES Jongens Scholieren

3 1363 AELBRECHT VITAL VACBL Jongens Scholieren

4 1685 BRABANT NIELS A.C. STADEN Jongens Scholieren

5 1681 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN Jongens Scholieren

6 1223 VAN HEUVELN JORDI AVI Jongens Scholieren

7 1366 DECLERCK DYLAN VACBL Jongens Scholieren

REEKS 12: Dames Juniores - Dames Seniores 1 - Dames Seniores 2 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1522 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 2

2 1234 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1

3 1571 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1

4 890 CHERLET TINEKE IND Dames Seniores 2

5 1871 MUSSEEUW JOLIEN A.C. STADEN Dames Seniores 1

6 1368 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1



7 885 GEERONS NELE SODIBRUG Dames Seniores 1

8 1570 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1

9 1572 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1

10 1687 HOORELBEKE TINE A.C. STADEN Dames Seniores 2

11 887 STRUBBE ELKE LOPPEM Dames Juniores

12 780 CAPPON LIESBETH TORHOUT Dames Seniores 2

13 1520 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1

14 1498 BORRY EVI DAPALO Dames Juniores

15 765 BELLAERT NANCY SODIBRUG Dames Seniores 2

16 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2

17 1070 CALLENS JANA AVI Dames Seniores 1

18 1810 VANROBAEYS JOKE RTOM Dames Juniores

19 1691 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2

20 1370 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Dames Seniores 1

21 1376 VANDECASTEELE SANDRA VACBL Dames Seniores 2

REEKS 12: Dames Juniores 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 887 STRUBBE ELKE LOPPEM Dames Juniores

2 1498 BORRY EVI DAPALO Dames Juniores

3 1810 VANROBAEYS JOKE RTOM Dames Juniores

REEKS 12: Dames Seniores 1 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1234 NDIONE COUMBA IND Dames Seniores 1

2 1571 HAUSPIE BIEKE DAPALO Dames Seniores 1

3 1871 MUSSEEUW JOLIEN A.C. STADEN Dames Seniores 1

4 1368 DELCOUCQ LEEN VACBL Dames Seniores 1

5 885 GEERONS NELE SODIBRUG Dames Seniores 1

6 1570 HALSBERGHE GAELLE DAPALO Dames Seniores 1

7 1572 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO Dames Seniores 1

8 1520 DEBAERE JOLIEN VAD Dames Seniores 1

9 1070 CALLENS JANA AVI Dames Seniores 1

10 1370 VANWIJNSBERGHE MAAIKE VACBL Dames Seniores 1

REEKS 12: Dames Seniores 2 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1522 GOUHIE LEONIE VAD Dames Seniores 2

2 890 CHERLET TINEKE IND Dames Seniores 2

3 1687 HOORELBEKE TINE A.C. STADEN Dames Seniores 2

4 780 CAPPON LIESBETH TORHOUT Dames Seniores 2

5 765 BELLAERT NANCY SODIBRUG Dames Seniores 2

6 1436 DECLERCK KIM VACBL Dames Seniores 2

7 1691 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN Dames Seniores 2

8 1376 VANDECASTEELE SANDRA VACBL Dames Seniores 2



REEKS 13: Dames Sportiva's 1 - Dames Sportiva's 2 - Dames Sportiva's 3 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1080 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Sportiva's 1

2 1736 BEEUWSAERT ISABELLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

3 1599 VANDEVYVERE JEANNY DAPALO Dames Sportiva's 2

4 1394 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 3

5 888 VERSTRAETE VEERLE DAPALO Dames Sportiva's 1

6 1390 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 2

7 1577 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Sportiva's 1

8 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2

9 883 DEPREITERE ANNE-MIE MOERKERKE Dames Sportiva's 1

10 1693 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

11 1964 VANDAELE CLAUDINE DAPALO Dames Sportiva's 1

12 1596 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2

13 1585 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1

14 1818 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1

15 1589 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1

16 1584 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1

17 1911 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3

18 1574 CARREIN JOKE DAPALO Dames Sportiva's 1

REEKS 13: Dames Sportiva's 1 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1080 DESTATSBADER VICKY AVI Dames Sportiva's 1

2 1736 BEEUWSAERT ISABELLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

3 888 VERSTRAETE VEERLE DAPALO Dames Sportiva's 1

4 1577 DERYCKE ISABELLE DAPALO Dames Sportiva's 1

5 883 DEPREITERE ANNE-MIE MOERKERKE Dames Sportiva's 1

6 1693 LAVENS VEERLE A.C. STADEN Dames Sportiva's 1

7 1964 VANDAELE CLAUDINE DAPALO Dames Sportiva's 1

8 1585 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1

9 1818 DEMETS JOKE RTOM Dames Sportiva's 1

10 1589 VAN GHELUWE NANCY DAPALO Dames Sportiva's 1

11 1584 BERTELOOT ASTRID DAPALO Dames Sportiva's 1

12 1574 CARREIN JOKE DAPALO Dames Sportiva's 1

REEKS 13: Dames Sportiva's 2 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1599 VANDEVYVERE JEANNY DAPALO Dames Sportiva's 2

2 1390 DEBAETS VEERLE VACBL Dames Sportiva's 2

3 1594 DUBOIS CHANTAL DAPALO Dames Sportiva's 2

4 1596 LOUAGE VERONIQUE DAPALO Dames Sportiva's 2

REEKS 13: Dames Sportiva's 3 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1394 FRERE MIA VACBL Dames Sportiva's 3

2 1911 GEERAERT RIKA ABM Dames Sportiva's 3



REEKS 14: Heren Veteranen 1 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 886 VANSTEENKISTE EMMANUEL ROESELARE Heren Veteranen 1

2 1624 OYAERT ERIC DAPALO Heren Veteranen 1

3 1617 BONTE GINO DAPALO Heren Veteranen 1

4 1162 DEBOUVER ALAIN AVI Heren Veteranen 1

5 1709 PYPE BENEDIKT A.C. STADEN Heren Veteranen 1

6 866 MARTENS FREDDY HARELBEKE Heren Veteranen 1

7 1290 CREUPELANDT FREDERIC GTH Heren Veteranen 1

8 1267 DRUELLE KRIS RTB Heren Veteranen 1

9 1917 DELEU PETER ABM Heren Veteranen 1

10 1716 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN Heren Veteranen 1

11 1618 BOSTYN STEVEN DAPALO Heren Veteranen 1

12 891 BEEL DENNIS IND Heren Veteranen 1

13 893 ARICKX HEIN TIELT Heren Veteranen 1

14 1550 POLFLIET FRANKY VAD Heren Veteranen 1

15 1409 COUCKE BARTEL VACBL Heren Veteranen 1

16 1153 BUYSE JURGEN AVI Heren Veteranen 1

17 1206 HAERINCK LUC AVI Heren Veteranen 1

18 1996 MAES WIM AVI Heren Veteranen 1

19 1411 DECLERCK SAMMY VACBL Heren Veteranen 1

20 792 FAUVARQUE BJORN DAPALO Heren Veteranen 1

21 1963 VERCOUTER DOMINIEK DAPALO Heren Veteranen 1

REEKS 15: Heren Veteranen 2 - Heren Veteranen 3 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 898 DE KETELAERE LUC GISTEL Heren Veteranen 2

2 1425 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2

3 1182 LANNOO FRANK AVI Heren Veteranen 3

4 1620 DEJONGHE FRANK DAPALO Heren Veteranen 2

5 1222 VAN HEUVELN HENDRIK AVI Heren Veteranen 2

6 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3

7 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3

8 1632 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2

9 881 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKE Heren Veteranen 3

10 884 DE MUYT KURT DAMME Heren Veteranen 2

11 896 DE STOOP PAUL WAREGEM Heren Veteranen 2

12 1555 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2

13 2049 DECLERCK ROLAND IND Heren Veteranen 3

14 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3

15 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3



REEKS 15: Heren Veteranen 2 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 898 DE KETELAERE LUC GISTEL Heren Veteranen 2

2 1425 VANWIJNSBERGHE FILIP VACBL Heren Veteranen 2

3 1620 DEJONGHE FRANK DAPALO Heren Veteranen 2

4 1222 VAN HEUVELN HENDRIK AVI Heren Veteranen 2

5 1632 GODDERIS LUC DAPALO Heren Veteranen 2

6 884 DE MUYT KURT DAMME Heren Veteranen 2

7 896 DE STOOP PAUL WAREGEM Heren Veteranen 2

8 1555 COTTIGNIES LODE VAD Heren Veteranen 2

REEKS 15: Heren Veteranen 3 3360m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1182 LANNOO FRANK AVI Heren Veteranen 3

2 1196 RYSMAN JOHAN AVI Heren Veteranen 3

3 1274 VERSCHELDE LUC RTB Heren Veteranen 3

4 881 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKE Heren Veteranen 3

5 2049 DECLERCK ROLAND IND Heren Veteranen 3

6 1639 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO Heren Veteranen 3

7 1426 CREMELIE MARC VACBL Heren Veteranen 3

REEKS 16: Heren Juniors - Heren Seniors 1 - Heren Seniors 2 5000m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 897 PARMENTIER MICHIEL TBT Heren Juniors

2 889 DEWAELE QUINTEN TBT Heren Seniors 1

3 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2

4 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1

5 1601 SABBE JASPER DAPALO Heren Seniors 1

6 1787 DHAENEKINT PIETERJAN SODIBRUG Heren Seniors 1

7 864 BOGAERT MIKE TBT Heren Seniors 2

8 895 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 2

9 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1

10 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors

11 1771 SAINT-GERMAIN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2

12 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1

13 894 DE PICKERE BRAM SODIBRUG Heren Seniors 1

14 1710 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2

15 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1

16 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2

17 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1

18 1701 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors

19 882 BROUCKAERT ALEXANDER ROLLEGEM Heren Seniors 1

20 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1

21 892 CAMPE ANDY DIKSMUIDE Heren Seniors 2



REEKS 16: Heren Juniors 5000m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 897 PARMENTIER MICHIEL TBT Heren Juniors

2 1702 AMPE SANDER A.C. STADEN Heren Juniors

3 1701 AMPE JARNE A.C. STADEN Heren Juniors

REEKS 16: Heren Seniors 1 5000m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 889 DEWAELE QUINTEN TBT Heren Seniors 1

2 1604 COTTIGNIES SANDER DAPALO Heren Seniors 1

3 1601 SABBE JASPER DAPALO Heren Seniors 1

4 1787 DHAENEKINT PIETERJAN SODIBRUG Heren Seniors 1

5 1786 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG Heren Seniors 1

6 1776 CAUWELIER THIJS DAPALO Heren Seniors 1

7 894 DE PICKERE BRAM SODIBRUG Heren Seniors 1

8 1542 COTTIGNIES STAN VAD Heren Seniors 1

9 1706 WALLICAN SIMON A.C. STADEN Heren Seniors 1

10 882 BROUCKAERT ALEXANDER ROLLEGEM Heren Seniors 1

11 1607 VANPOUCKE JELLE DAPALO Heren Seniors 1

REEKS 16: Heren Seniors 2 5000m

Plaats Startnr. Naam Club/Gemeente Categorie

1 1610 KESTELOOT PIETER DAPALO Heren Seniors 2

2 864 BOGAERT MIKE TBT Heren Seniors 2

3 895 VERMEULEN STIJN DAPALO Heren Seniors 2

4 1771 SAINT-GERMAIN DAVY A.C. STADEN Heren Seniors 2

5 1710 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN Heren Seniors 2

6 1216 KETELS BART AVI Heren Seniors 2

7 892 CAMPE ANDY DIKSMUIDE Heren Seniors 2


